
Deutscher Sportakrobatik Bund Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010

Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Samstag 16. Oktober 2010

Einmarsch aller Teilknehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilknehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilknehmer 10:00 UhrEinmarsch aller Teilknehmer 10:00 Uhr Paare DynamicPaare DynamicPaare DynamicPaare Dynamic Gruppen BalanceGruppen BalanceGruppen BalanceGruppen Balance
Block 1 / 10:15 Uhr

141 David Renner 89 Stefanie Bartulej 96 Herren Paar Coburger Turnerschaft Senioren

251 Sandra Crisafully 92 Fenja Kohl 91 Alicia Eckert 97 Damen Gruppe SVG Nieder-Liebersbach Junioren

226 Pia Schröder 94 Annabel Bergmann 98 Damen Paar OSC Damme Junioren

252 Jean Vetter 92 Ann-Sophie Behrendt 92 Wlada Maslyakova 97 Damen Gruppe SC Riesa Junioren

225 Linda Arzberger 92 Paulina Mertl 96 Damen Paar Coburger Turnerschaft Junioren

Block 2 / 10:35 Uhr

229 Louisa Meyer 95 Lisa Dankelmann 98 Damen Paar KTV Lingen / TV Jahn Rheine Junioren

253 Janina Otte 93 Rebecca Lehmann 95 Anna Hoefler 99 Damen Gruppe VfL Wilhelmshaven Junioren

228 Anita Hofmann 94 Laura Rahn 00 Damen Paar AC Taucha Junioren

254 Julia Engelen 93 Simone Jung 93 Ricarda Breuer 97 Damen Gruppe TKV Oberforstbach Junioren

230 Sarah Haslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar TV Ebersbach Junioren

Block 3 / 10:55 Uhr

222 Jennifer Zeiner 92 Amrei Eichhorn 95 Damen Paar TV Ebersbach Junioren

255 Melanie Popp 94 Stephanie Jauer 94 Franca Schamber 98 Damen Gruppe Dresdner SC 1898 Junioren

227 Paulina Haas 95 Nisha Virmani 99 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim Junioren

256 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 97 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Dresdner SC 1898 Junioren

221 Christin Walcher 92 Luisa Möller 98 Damen Paar TSV Weißenburg Junioren

Block 4 / 11:15 Uhr

224 Eugenia Saulo 93 Ronja Schroedter 98 Damen Paar SVH Kassel Junioren

257 Lea Sauter 92 Ulrike Bergmann 93 Helen Bergmann 96 Damen Gruppe TSV Dewangen / TSG Hofherrnweiler Junioren

223 Denise Kaschuba 94 Eileen Kähling 96 Damen Paar OSC Damme Junioren

258 Tamara Dien 10 Julia Nebigall 93 Jana Gall 99 Damen Gruppe SVG Nieder-Liebersbach Junioren

126 Melanie Schütz 97 Verena Schmitt 98 Damen Paar SVG Nieder-Liebersbach Senioren

259 Michele Sitter 92 Kerstin Stein 93 Jasmin Hoffmann 98 Damen Gruppe SVH Kassel Junioren

Block 5 / 11:40 Uhr

125 Regina Steiner 89 Jana Nieswand 96 Damen Paar OSC Damme Senioren

260 Stefanie Rimmele 92 Nina Wanner 93 Marissa Monz 98 Damen Gruppe TV Uhingen Junioren

122 Katrin Borchert 86 Daniela Mehlhaff 96 Damen Paar SVH Kassel Senioren

261 Amber Roll 94 Julia Neumann 96 Shirley Klier 98 Damen Gruppe VfL Schwerin Junioren

121 Anne-Marie Wortmann 87 Fabiola Aliaga 97 Damen Paar KTV Lingen / TV Jahn Rheine Senioren

262 Leona Esch 93 Fellicitas Müller-Haberstock 96 Alina Ploch 99 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim Junioren

Pause

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle

Bünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 Ebersbach

Deutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren

 am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach
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Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Samstag 16. Oktober 2010

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle

Bünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 Ebersbach

Deutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren

 am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach

Block 6 / 12:30 Uhr

124 Janina Hiller 88 Sophia Müller 94 Damen Paar TSGV Albershausen Senioren

263 Tamara Schniepp 92 Nicole Abele 92 Lara Antoni 98 Damen Gruppe TSG Hofherrnweiler-Unterrombach Junioren

123 Julia Niese 89 Christina Koch 97 Damen Paar KTV Lingen / TV Jahn Rheine Senioren

264 Tamara Kämpfert 94 Hannah Schmid 95 Valery Maslo 99 Damen Gruppe TV Ebersbach Junioren

234 Rosa Löhmann 99 Tim Sebastian 95 Mixed Paar Dresdner SC 1898 Junioren

265 Linda Kasper 92 Alisia Seiler 93 Carolin Seiler 98 Damen Gruppe MSV Bautzen Junioren

Block 7 / 12:55 Uhr

266 Johanna Lang 93 Fabienne Künzel 93 Alanis Grätsch 99 Damen Gruppe TV Uhingen Junioren

235 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren

267 Luise Zscheile 93 Laura Morgenstern 95 Emilia Winter 99 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrilla / Dresdner SC 1898 Junioren

232 Celin Feliz Caro Bauder 97 Patrik Schönholz 92 Mixed Paar TSG Hofherrnweiler / TB Giengen Junioren

268 Tanja Jakob 91 Ilse Urschel 91 Alena Schwarz 96 Damen Grupp TSV Hüttlingen Junioren

236 Diana Dubencov 98 Alex Gins 85 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Senioren

Block 8 / 13:20 Uhr
151 Romy Hitzler 89 Dana Wittich 89 Sarah Juhr 96 Damen Gruppe SV TuR Dresden Senioren

237 Jean Balogh 98 Wlad Ljubimov 92 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren

152 Julia Leis 84 Michaela Mendra 89 Marie-Christin Hubert 95 Damen Gruppe SVH Kassel Senioren

231 Maxi Brozatus 97 Christian Orlowskx 93 Mixed Paar SV Optima Erfurt Junioren

153 Sandra Daniela Stoll 87 Sabrina Hegele 89 Sohie Brühmann 95 Damen Gruppe SKG Erbstetten / TSG Hofherrnweiler Senioren

233 Leoni Wiesenborn 98 Thomas Hepfner 92 Mixed Paar SKG Erbstetten Junioren

Block 9 / 13:45 Uhr
154 Nicole Engelmann 91 Romy Walter 93 Hanna Kulbe 96 Damen Gruppe Dresdner SC 1898 Senioren

135 Liesbeth Dikta 97 Ringo Quaal 87 Mixed Paar Dresdner SC 1898 Senioren

155 Julia Müller 83 Carolin Müller 89 Rita Bogdantschik 94 Damen Gruppe KSV Baunatal Senioren

132 Annika Grader 96 Denny Böttcher 90 Mixed Paar SC Hoyerswerda Senioren

156 Christina Martin 89 Jana Müller 89 Gloria Leuschner 96 Damen Gruppe DJK-TSV Kersbach Senioren

Block 10 /14:10 Uhr

133 Janina Huck 95 Marcel Becker 85 Mixed Paar KSV Banatal Senioren

157 Nadine Schek 84 Julia Patruna 87 Dana Saiko 95 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim Senioren

134 Patricia Voigtländer 95 Sascha Kohn 89 Mixed Paar TSGV Albershausen/TSV Dewangen Senioren

158 Anne-Marie Wortmann 87 Kathrin Kahlert 91 Fabiola Aliaga 97 Damen Gruppe KTV Lingen / TV Jahn Rheine Senioren

131 Kornelia Laichinger 94 Nikolai Rein 89 Mixed Paar TV Ebersbach Senioren

15:00 Siegerehrung 1. Durchgang
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Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Samstag 16. Oktober 2010

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle

Bünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 Ebersbach

Deutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren

 am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach

Fortsetzung Wettkampf 15:30Fortsetzung Wettkampf 15:30Fortsetzung Wettkampf 15:30Fortsetzung Wettkampf 15:30 Paare BalancePaare BalancePaare BalancePaare Balance Gruppen DynamicGruppen DynamicGruppen DynamicGruppen Dynamic
Block 11 /15:30 Uhr

141 David Renner 89 Stefanie Bartulej 96 Herren Paar Coburger Turnerschaft Senioren
265 Linda Kasper 92 Alisia Seiler 93 Carolin Seiler 98 Damen Gruppe MSV Bautzen Junioren
221 Christin Walcher 92 Luisa Möller 98 Damen Paar TSV Weißenburg Junioren
260 Stefanie Rimmele 92 Nina Wanner 93 Marissa Monz 98 Damen Gruppe TV Uhingen Junioren
222 Jennifer Zeiner 92 Amrei Eichhorn 95 Damen Paar TV Ebersbach Junioren

Block 12 /15:50 Uhr
223 Denise Kaschuba 94 Eileen Kähling 96 Damen Paar OSC Damme Junioren
267 Luise Zscheile 93 Laura Morgenstern 95 Emilia Winter 99 Damen Gruppe AC Ottendorf-Okrilla / Dresdner SC 1898Junioren
224 Eugenia Saulo 93 Ronja Schroedter 98 Damen Paar SVH Kassel Junioren
262 Leona Esch 93 Fellicitas Müller-Haberstock96 Alina Ploch 99 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim Junioren
225 Linda Arzberger 92 Paulina Mertl 96 Damen Paar Coburger Turnerschaft Junioren

Block 13 /16:10 Uhr

226 Pia Schröder 94 Annabel Bergmann 98 Damen Paar OSC Damme Junioren
266 Johanna Lang 93 Fabienne Künzel 93 Alanis Grätsch 99 Damen Gruppe TV Uhingen Junioren
227 Paulina Haas 95 Nisha Virmani 99 Damen Paar SAV Mainz-Laubenheim Junioren
259 Michele Sitter 92 Kerstin Stein 93 Jasmin Hoffmann 98 Damen Gruppe SVH Kassel Junioren
228 Anita Hofmann 94 Laura Rahn 00 Damen Paar AC Taucha Junioren

Block 14 /16:30 Uhr

229 Louisa Meyer 95 Lisa Dankelmann 98 Damen Paar KTV Lingen / TV Jahn Rheine Junioren
263 Tamara Schniepp 92 Nicole Abele 92 Lara Antoni 98 Damen Gruppe TSG Hofherrnweiler-Unterrombach Junioren
230 Sarah Haslinger 96 Lara Kielkopf 01 Damen Paar TV Ebersbach Junioren
256 Katharina Bräunlich 96 Laura Jolitz 97 Flora Sochor 00 Damen Gruppe Dresdner SC 1898 Junioren
121 Anne-Marie Wortmann 87 Fabiola Aliaga 97 Damen Paar KTV Lingen / TV Jahn Rheine Senioren

Block 15 /16:50 Uhr
122 Katrin Borchert 86 Daniela Mehlhaff 96 Damen Paar SVH Kassel Senioren
264 Tamara Kämpfert 94 Hannah Schmid 95 Valery Maslo 99 Damen Gruppe TV Ebersbach Junioren
123 Julia Niese 89 Christina Koch 97 Damen Paar KTV Lingen / TV Jahn Rheine Senioren
255 Melanie Popp 94 Stephanie Jauer 94 Franca Schamber 98 Damen Gruppe Dresdner SC 1898 Junioren
124 Janina Hiller 88 Sophia Müller 94 Damen Paar TSGV Albershausen Senioren
261 Amber Roll 94 Julia Neumann 96 Shirley Klier 98 Damen Gruppe VfL Schwerin Junioren

Pause
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Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Samstag 16. Oktober 2010

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle

Bünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 Ebersbach

Deutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und SeniorenDeutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren

 am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach am 16.-17. Oktober 2010 in Ebersbach

Block 16 /17:30 Uhr

254 Julia Engelen 93 Simone Jung 93 Ricarda Breuer 97 Damen Gruppe TKV Oberforstbach Junioren
125 Regina Steiner 89 Jana Nieswand 96 Damen Paar OSC Damme Senioren
268 Tanja Jakob 91 Ilse Urschel 91 Alena Schwarz 96 Damen Gruppe TSV Hüttlingen Junioren
126 Melanie Schütz 97 Verena Schmitt 98 Damen Paar SVG Nieder-Liebersbach Senioren
253 Janina Otte 93 Rebecca Lehmann 95 Anna Hoefler 99 Damen Gruppe VfL Wilhelmshaven Junioren
231 Maxi Brozatus 97 Christian Orlowskx 93 Mixed Paar SV Optima Erfurt Junioren

Block 17 /17:55 Uhr

257 Lea Sauter 92 Ulrike Bergmann 93 Helen Bergmann 96 Damen Gruppe TSV Dewangen / TSG Hofherrnweiler Junioren
232 Celin Feliz Caro Bauder97 Patrik Schönholz 92 Mixed Paar TSG Hofherrnweiler / TB Giengen Junioren
251 Sandra Crisafully 92 Fenja Kohl 91 Alicia Eckert 97 Damen Gruppe SVG Nieder-Liebersbach Junioren
233 Leoni Wiesenborn 98 Thomas Hepfner 92 Mixed Paar SKG Erbstetten Junioren
252 Jean Vetter 92 Ann-Sophie Behrendt 92 Wlada Maslyakova 97 Damen Gruppe SC Riesa Junioren
234 Rosa Löhmann 99 Tim Sebastian 95 Mixed Paar Dresdner SC 1898 Junioren

Block 18 /18;20 Uhr

258 Tamara Dien 10 Julia Nebigall 93 Jana Gall 99 Damen Gruppe SVG Nieder-Liebersbach Junioren
235 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren
154 Nicole Engelmann 91 Romy Walter 93 Hanna Kulbe 96 Damen Gruppe Dresdner SC 1898 Senioren
236 Diana Dubencov 98 Alex Gins 85 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Senioren
152 Julia Leis 84 Michaela Mendra 89 Marie-Christin Hubert 95 Damen Gruppe SVH Kassel Senioren
237 Jean Balogh 98 Wlad Ljubimov 92 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren

Block 19 /18:45 Uhr
158 Anne-Marie Wortmann 87 Kathrin Kahlert 91 Fabiola Aliaga 97 Damen Gruppe KTV Lingen / TV Jahn Rheine Senioren
131 Kornelia Laichinger 94 Nikolai Rein 89 Mixed Paar TV Ebersbach Senioren
155 Julia Müller 83 Carolin Müller 89 Rita Bogdantschik 94 Damen Gruppe KSV Baunatal Senioren
132 Annika Grader 96 Denny Böttcher 90 Mixed Paar SC Hoyerswerda Senioren
153 Sandra Daniela Stoll 87 Sabrina Hegele 89 Sohie Brühmann 95 Damen Gruppe SKG Erbstetten / TSG Hofherrnweiler Senioren
133 Janina Huck 95 Marcel Becker 85 Mixed Paar KSV Banatal Senioren

Block 20 /19:10 Uhr

157 Nadine Schek 84 Julia Patruna 87 Dana Saiko 95 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim Senioren
134 Patricia Voigtländer 95 Sascha Kohn 89 Mixed Paar TSGV Albershausen/TSV Dewangen Senioren
151 Romy Hitzler 89 Dana Wittich 89 Sarah Juhr 96 Damen Gruppe SV TuR Dresden Senioren
135 Liesbeth Dikta 97 Ringo Quaal 87 Mixed Paar Dresdner SC 1898 Senioren
156 Christina Martin 89 Jana Müller 89 Gloria Leuschner 96 Damen Gruppe DJK-TSV Kersbach Senioren

19:30 Siegerehrung 2. Durchgang
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Deutscher Sportakrobatik Bund Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010

Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Sonntag 17. Oktober 2010

Paare, Gruppen und Podest Kombi-ÜbungPaare, Gruppen und Podest Kombi-ÜbungPaare, Gruppen und Podest Kombi-ÜbungPaare, Gruppen und Podest Kombi-Übung
Block 1 / 10:00 Uhr

201 Nele Basler 96 Damen Podest VfL Schwerin Junioren

10. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

202 Selina Tischler 91 Damen Podest TV Faurndau Junioren

9. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

203 Fenja Grüschow 96 Damen Podest VfL Schwerin Junioren

Block 2 / 10:20 Uhr

101 Aline Waidmann 89 Damen Podest TV Ebersbach Senioren

8. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

211 Dennis Stach 94 Herren Podest TSGV Albershausen Junioren

7. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

111 Egor Kreizer 85 Herren Podest Coburger Turnerschaft Senioren

Block 3 / 10:40 Uhr

17. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

6. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

16. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

5. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

15. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

Block 4 / 11:00 Uhr

14. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

4. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

13. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

3. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

12. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

2. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

Block 5 / 11:25 Uhr

11. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

1. Platz Qualifikation Damen Paar Junioren

10. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

1. Platz Qualifikation Herren Paar Senioren

9. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

6. Platz Qualifikation Damen Paar Senioren

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle
Bünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 Ebersbach

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. 
Oktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in Ebersbach



Deutscher Sportakrobatik Bund Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010Stand 3. Oktober 2010

Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Sonntag 17. Oktober 2010

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle
Bünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 Ebersbach

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. 
Oktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in Ebersbach

Block 6 / 11:50 Uhr

5. Platz Qualifikation Damen Paar Senioren

8. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

4. Platz Qualifikation Damen Paar Senioren

7. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

3. Platz Qualifikation Damen Paar Senioren

6. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

Pause

13:00 Siegerehrung Podest

Block 7 / 13:10 Uhr

2. Platz Qualifikation Damen Paar Senioren

5. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

1. Platz Qualifikation Damen Paar Senioren

4. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

6. Platz Qualifikation Mixed Paar Junioren

3. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

Block 8 / 13:35 Uhr
5. Platz Qualifikation Mixed Paar Junioren

2. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

4. Platz Qualifikation Mixed Paar Junioren

1. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

6. Platz Qualifikation Mixed Paar Senioren

18. Platz Qualifikation Damen Gruppe Junioren

Block 9 / 14:00 Uhr

8. Platz Qualifikation Damen Gruppe Senioren

3. Platz Qualifikation Mixed Paar Junioren

7. Platz Qualifikation Damen Gruppe Senioren

2. Platz Qualifikation Mixed Paar Junioren

6. Platz Qualifikation Damen Gruppe Senioren

1. Platz Qualifikation Mixed Paar Junioren

5. Platz Qualifikation Damen Gruppe Senioren

Block 10 / 14:25 Uhr

5. Platz Qualifikation Mixed Paar Senioren

4. Platz Qualifikation Damen Gruppe Senioren

4. Platz Qualifikation Mixed Paar Senioren

3. Platz Qualifikation Damen Gruppe Senioren

3. Platz Qualifikation Mixed Paar Senioren
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Beginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 UhrBeginn 10:00 Uhr

Startliste Sonntag 17. Oktober 2010

Raichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-SporthalleRaichberg-Sporthalle
Bünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 EbersbachBünzwanger Straße, 73061 Ebersbach

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 16.-17. 
Oktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in EbersbachOktober 2010 in Ebersbach

Block 11 / 14:50 Uhr

2. Platz Qualifikation Damen Gruppe Senioren

2. Platz Qualifikation Mixed Paar Senioren

1. Platz Qualifikation Damen Gruppe Senioren

1. Platz Qualifikation Mixed Paar Senioren

15:15 Siegerehrung Mehrkampf
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